АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 Q ДЕК 2023_ _ №  0 о о 7-3 6
307060, Курская область, пос. Тим

О внесении изменений в постановление Администрации Тимского района
Курской области от 26.01.2023 г. №62 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Тимского района Курской области
«Комплексное развитие сельских территорий Тимского района Курской

области» на 2023 год и плановый период»

В соответствии с постановлением Администрации Тимского района
Курской области от 15.12.2023 г. №715 «О внесении изменений в
постановление Администрации Тимского района Курской области от
19.12.2019 г. №722 «Об утверждении муниципальной программы Тимского
района Курской области «Комплексное развитие сельских территорий
Тимского района Курской области» Администрация Тимского района Курской
области

1. Внести в постановление Администрации Тимского района
Курской области от 26.01.2023 г. №62 «Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Тимского района Курской области «Комплексное
развитие сельских территорий Тимского района Курской области» на 2023 год
и плановый период» следующие изменения:

1.1. План реализации муниципальной программы Тимского района
Курской области «Комплексное развитие сельских территорий Тимского
района Курской области» на 2023 год и плановый период изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального района «Тимский район»
Курской области в информационно -  телекоммуникационной сети
«Интернет».

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Глава Тимского района Курской области

Утвержден
постановлением Администрации Тимского района

Курской области от 26.01.2023 г. №62 (в ред.
постановления Администрации Тимского района

Курской области

о т - И Д Е Н  2023 №  0 0  0 7 3) 6

План реализации
муниципальной программы Тимского района Курской области «Комплексное развитие сельских территорий

Тимского района Курской области» на 2023 год и плановый период

№
п/п

Наименование
подпрограммы,

контрольного события
программы

Ответственный
исполнитель
(ОИВ/ФИО)

Срок
реализации

(дата)

Объем ресурсного обеспечения (тыс. руб.)

всего
федераль

ный
бюджет

облает
ной

бюджет

Бюджет
муниципаль
ного района
«Тимский

район»
Курской
области

внебюд
жетные
фонды

внеб
источ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10--------------------------------------- ---- ---------  . ................. -т ...

муниципальная программа «Комплексное развитие сельских территорий Тимского района Курской области»
Подпрограмма 1 «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях»

1.1 «Современный облик
сельских территорий»

Отдел строительства,
архитектуры, ЖКХ и
охраны окружающей

среды
Администрации
Тимского района
Курской области

2023 г. 0,000 0,000 0,000 0.000 0,000 0,000

2024 г. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2025 г. 0,000 0.000 0,000 0.000 0,000 0,000

1.2 «Развитие транспортной
инфраструктуры»

Отдел строительства,
архитектуры, ЖКХ и
охраны окружающей

среды
Администрации

2023 г. 0,000 0,000 0,000 0.000 0,000 0,000

2024 г. 0,000 0,000 0,000 0.000 0,000 0.000

2025 г. 0,000 0,000 0.000 0.000 0.000 0,000

Тимского района

1.3 «Газоснабжение сельских
территорий»

Отдел строительства,
архитектуры, ЖКХ и
охраны окружающей

среды
Администрации
Тимского района
Курской области

2023 г. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2024 г. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2025 г. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 «Водоснабжение сельских
территорий»

Отдел строительства,
архитектуры, ЖКХ и
охраны окружающей

среды
Администрации
Тимского района
Курской области

2023 г. 2945,244 0,000 0,000 2945,244 0,000 0,000

2024 г. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2025 г. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ИТОГО 2945,244 0,000 0,000 2945,244 0,000 0,000